
Lev Odense vil gerne invitere dig til konferencen At bo for sig selv 
sammen med andre, der handler om hvordan vi i Odense bør bygge 
boliger til mennesker med udviklingshandicap.

Konferencen er blevet til i et samarbejde mellem Lev Odense og 
arkitektfirmaet FRIIS & MOLTKE samt en række offentlige og private 
aktører inden for det specialiserede socialområde i Odense Kommune.

Mennesker med udviklingshandicap har som alle os andre et behov for 
en bolig, der er præget af hjemlighed, men da denne gruppe mennesker 
har nogle særlige forudsætninger og behov må deres hjem også have en 
udformning og opbygning, der tager højde for dette. Det stiller nogle 
helt særlige krav som skal gå i spænd med en indretning af bolig, hvor 
også du og jeg kunne have lyst til at bo. 
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Kaffe / te med et rundstykke
Velkomst
Oplæg ved Lev Odenses boliggruppe
Oplæg ved arkitektfirmaet FRIIS & MOLTKE
Kort pause
Oplæg ved Hans Andersen Lev. Om kritikken af boligbyggeri til mennesker med udviklingshandicap
1. paneldrøftelse med deltager fra embedsværket (direktør Gitte Østergaard, handicapchef Hasse Jakobsen og forløbschef for 
medfødt hjerneskade Brian Skov Nielsen) og Lev Odense
Frokost
Oplæg ved Bostedet Lykke Marie. Det levede liv /Billeder fra et bosted
Oplæg ved Socialpædagogisk Landsforening. Det levede liv / Om at arbejde med mennesker med udviklingshandicap

Kaffe / te med brød
2. paneldrøftelse med deltagelse af politikere (rådmand Brian Dybro, medlem af Ældre og -handicapudvalget Marlene Ambo-
Rasmussen og Reza Javid og samt medlem af Byrådet Anne Skau Styrishave) og Lev 
Opsamling – præsentation af folder / pjece – det fremtidige arbejde

Konferencen giver en række kvalificerede bud på dette og et indblik i hvilke 
forventninger beboere og pårørende har til deres fremtidige hjem.

PROGRAM

KÆRE 

Konferencen finder sted
Dato: Fredag den 22.11.2024 kl. 08:30 til 17:30
Sted: Salen, Seniorhuset, Toldbodgade 5, 5000 Odense C
Det er gratis at deltage, men på grund af forplejningen vil vi bede dig om at tilmelde dig 
senest onsdag den 13. november via QR-koden eller på linket: https://lev.nemtilmeld.dk/150/

På boliggruppens vegne
Jon Boje Jensen, formand Lev Odense

BOLIGEN LEVEFÆLLESSKABET HUSET OMRÅDET

Tilmeld dig her
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